
 

16.05.2019 8:50:41D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_283.doc 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       16.05.2019                                                                                             № 283 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

 от 09.11.2017 № 683 

В соответствии со статьей 7, частью 2 статьи 11 Федерального закона 

от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 7 части 1          

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», адми-

нистрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области от 09.11.2017       

№ 683 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-

ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Даровского района» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Включить в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обес-

печению пожарной безопасности Даровского района Кировской области, 

утвержденный постановлением (далее – Состав комиссии), назначив членами 

комиссии: 

АВДЕЕВА 

Ирина Александровна 

-  начальник Кировского областного 

государственного казенного учре-

ждения «Межрайонное управление 

социальной защиты населения в 

Котельничском районе. (Отдел в 

Даровском районе)». 

 



2 

 

16.05.2019 8:49:42D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2019\admpost2019_283.doc 

 

 

ВИННИК                        - 

Любовь Юрьевна 

  

 

начальник Кировского областного 

государственного автономного 

учреждения социального обслужи-

вания «Межрайонный комплекс-

ный центр социального обслужи-

вания населения в Котельничском 

районе. Даровской  отдел социаль-

ного обслуживания населения. 

 

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации   

Даровского района      О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


